'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX OVER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
QUALIFICA + WHEEL CHAIR 08/09/2019 10:44
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:03
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:01.313 +11.868 10:55:48.037 11 52.346 +1.490 10:58:26.478
(1) Ippoliti Francesco 10 50.085 +0.640 10:56:38.122
1 57.142 +8.189 10:49:17.936 1" 1:03.219 +13.774 10:57:41.341 (8B) Pacini Andrea
2 49.674 +0.721 10:50:07.610 12 49.650 +0.205 10:58:30.991 1 57.498 +5.858 10:49:19.416
3 49.187 +0.234 10:50:56.797 2 55.036 +3.396 10:50:14.452
4 49.164 +0.211 10:51:45.961 (2) Bonucci Mike 3 53.033 +1.393 10:51:07.485
5 49.423 +0.470 10:52:35.384 1 52.952 +3.111 10:48:59.488 4 53.007 +1.367 10:52:00.492
6 54.263 +5.310 10:53:29.647 2 50.979 +1.138 10:49:50.467 5 52.030 +0.390 10:52:52.522
7 49.216 +0.263 10:54:18.863 3 50.771 +0.930 10:50:41.238 6 51.978 +0.338 10:53:44.500
8 50.690 +1.737 10:55:09.553 4 50.536 +0.695 10:51:31.774 7 52.315 +0.675 10:54:36.815
9 50.103 +1.150 10:55:59.656 5 50.606 +0.765 10:52:22.380 8 51.784 +0.144 10:55:28.599
10 10:56:48.609 6 50.063 +0.222 10:53:12.443 9 52.660 +1.020 10:56:21.259
1 49.046 +0.093  10:57:37.655 7 10:54:02.284 10 10:57:12.899
12 49.954 +1.001 10:58:27.609 8 51.386 +1.545 10:54:53.670 1 52.599 +0.959 10:58:05.498
9 50.628 +0.787 10:55:44.298
(7) Mauthe Riccardo 10 50.543 +0.702 10:56:34.841 (3B) Milano Luigi
1 52.946 +3.850 10:49:01.803 " 50.813 +0.972 10:57:25.654 1 58.246 +6.390 10:49:26.826
2 49.689 +0.593 10:49:51.492 12 50.077 +0.236 10:58:15.731 2 53.017 +1.161 10:50:19.843
3 49.795 +0.699 10:50:41.287 3 52.155 +0.299 10:51:11.998
4 49.585 +0.489 10:51:30.872 (9) Ricciardi Patrizio 4 52.931 +1.075 10:52:04.929
5 49.698 +0.602 10:52:20.570 1 55.609 +5.712 10:49:17.791 5 51.958 +0.102 10:52:56.887
6 10:53:09.666 2 52.046 +2.149 10:50:09.837 6 54.344 +2.488 10:53:51.231
7 50.052 +0.956 10:53:59.718 3 50.841 +0.944 10:51:00.678 7 53.138 +1.282 10:54:44.369
8 50.035 +0.939 10:54:49.753 4 50.134 +0.237 10:51:50.812 8 52.708 +0.852 10:55:37.077
9 50.028 +0.932 10:55:39.781 5 50.457 +0.560 10:52:41.269 M  51.856 | 10:56:28.933
10 49.199 +0.103 10:56:28.980 6 50.120 +0.223 10:53:31.389 10 52.093 +0.237 10:57:21.026
11 49.318 40222 10:57:18.298 7 10:54:21.286 11 52.214 +0.358  10:58:13.240
12 49.880 +0.784 10:58:08.178 8 50.441 +0.544 10:55:11.727
9 49.982 +0.085 10:56:01.709 (5B) Veronese Diego
(6) Monaco Fabrizio 10 50.929 +1.032 10:56:52.638 1 57.743 +5.805 10:49:20.264
1 59.072 +9.811 10:49:09.741 1" 50.048 +0.151 10:57:42.686 2 53.452 +1.514 10:50:13.716
2 50.641 +1.380 10:50:00.382 12 51.190 +1.293 10:58:33.876 3 53.648 +1.710 10:51:07.364
3 53.393 +4.132 10:50:53.775 4 53.527 +1.589 10:52:00.891
4 51.165 +1.904 10:51:44.940 (10) Audisio Simone 5 52.504 +0.566 10:52:53.395
5 49.899 +0.638 10:52:34.839 1 53.977 +3.933 10:49:02.499 6 52.750 +0.812 10:53:46.145
6 51.893 +2.632 10:53:26.732 2 51.270 +1.226 10:49:53.769 7 53.036 +1.098 10:54:39.181
7 51.550 +2.289 10:54:18.282 3 50.729 +0.685 10:50:44.498 8 10:55:31.119
8 51.111 +1.850 10:55:09.393 4 50.146 +0.102 10:51:34.644 9 52.313 +0.375 10:56:23.432
9 51.860 +2599  10:56:01.253 5 10:52:24.688 10 52.493 +0.555  10:57:15.925
10 49.615 +0.354 10:56:50.868 6 56.495 +6.451 10:53:21.183 11 52.714 +0.776 10:58:08.639
11 49.468 +0.207 10:57:40.336
12 49.261 10:58:29.597 (8) Valentini Gianluca (7B) Di Franco Giampiero
1 58.576 +7.746 10:49:08.245 1 58.790 +6.788 10:49:28.317
(4) Adaggio Raffaele 2 51.825 +0.995 10:50:00.070 2 57.622 +5.620 10:50:25.939
1 57.515 +8.168 10:49:05.779 3 51.373 +0.543 10:50:51.443 3 53.767 +1.765 10:51:19.706
2 49.987 +0.640 10:49:55.766 4 51.216 +0.386 10:51:42.659 4 52.960 +0.958 10:52:12.666
3 50.833 +1.486 10:50:46.599 5 51.104 +0.274 10:52:33.763 5 52.569 +0.567 10:53:05.235
4 49.692 +0.345 10:51:36.291 6 51.500 +0.670 10:53:25.263 6 52.857 +0.855 10:53:58.092
5 49.869 +0.522 10:52:26.160 7 51.658 +0.828 10:54:16.921 [ @ 52.002 | 10:54:50.094
6 49.759 +0.412 10:53:15.919 8 52.180 +1.350 10:55:09.101 8 53.941 +1.939 10:55:44.035
7 49.491 +0.144 10:54:05.410 9 51.991 +1.161 10:56:01.092 9 54.557 +2.555 10:56:38.592
8 1:04.237 +14.890 10:55:09.647 10 51.081 +0.251 10:56:52.173 10 52.554 +0.552 10:57:31.146
9 50.652 +1.305 10:56:00.299 " 52.057 +1.227 10:57:44.230 11 57.620 +5.618 10:58:28.766
10 49.748 +0.401 10:56:50.047 12 50.830 10:58:35.060
1 49.852 +0.505 10:57:39.899 (4B) Turco Giuseppe
12 10:58:29.246 (8) MARECH GIUSEPPE 1 58.876 +6.454 10:49:27.769
1 1:00.104 +9.248 10:49:23.396 2 1:00.419 +7.997 10:50:28.188
(5) Speranzini Marco 2 53.360 +2.504 10:50:16.756 3 54.112 +1.690 10:51:22.300
1 50.973 +1.528 10:48:56.872 3 51.296 +0.440 10:51:08.052 4 53.108 +0.686 10:52:15.408
2 50.042 +0.597 10:49:46.914 4 55.51 +4.655 10:52:03.563 N 52422 | 10:53:07.830
3 50.247 +0.802 10:50:37.161 5 51.638 +0.782 10:52:55.201 6 54.084 +1.662 10:54:01.914
4 50.152 +0.707 10:51:27.313 6 51.750 +0.894 10:53:46.951 7 55.903 +3.481 10:54:57.817
5 49.539 +0.094 10:52:16.852 7 52.360 +1.504 10:54:39.311 8 53.720 +1.298 10:55:51.537
6 10:53:06.297 8 1:00.911 +10.055 10:55:40.222 9 53.558 +1.136 10:56:45.095
7 50.919 +1474  1053:57.216 9 10:56:31.078 10 53.470 +1.048  10:57:38.565
8 49.508 +0.063 10:54:46.724 10 1:03.054 +12.198 10:57:34.132 11 58.163 +5.741 10:58:36.728
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASHOCIATIOMNE CROMOMETRIST
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KZR Championship 2019

RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX OVER
QUALIFICA + WHEEL CHAIR
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:48:03

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
08/09/2019 10:44

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(2B) Tosone Gaetano
1 1:04.650 +10.695 10:49:35.088
2 54.779 +0.824 10:50:29.867
3 54.034 +0.079 10:51:23.901
4 55.888 +1.933 10:52:19.789
G 53.955 | 10:53:13.744
(6B) Rabbeni Luca
1 56.615 +2.589 10:49:29.193
2 57.369 +3.343 10:50:26.562
3 1:03.087 +9.061 10:51:29.649
4 54.413 +0.387 10:52:24.062
5 59.812 +5.786 10:53:23.874
6 54.388 +0.362 10:54:18.262
7 54.060 +0.034 10:55:12.322
8 10:56:06.348
9 1:01.076 +7.050 10:57:07.424
10 54.060 +0.034 10:58:01.484
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits

Direttore di gara: PAOLO CARBONI

Stampato: 09/09/2019 20.47.43
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